
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Choć aura za oknem jest typowo zimowa Kraków ani na chwilę nie zwalnia tempa. W ten weekend miasto
zaprasza na prawdziwą ucztę kulturalnych i sportowych wydarzeń. Zima w Krakowie zdecydowanie nie
oznacza nudy.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Historia i zabytki Krakowa – spacery i wykład PTTK

Koło Grodzkie PTTK zaprasza do poznawania z przewodnikiem historii i zabytków naszego miasta w
ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa”. Na sobotę i niedzielę przygotowane zostały
cztery różne trasy spacerów oraz wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków
Krakowa.

Teatr Otwarty zaprasza na weekendowe spektakle

Teatr Otwarty zaprasza rodziny i miłośników teatru na styczniowe weekendy pełne spotkań
teatralnych, odbywających się w wyjątkowych, historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory.

Thomas Hampson – legenda światowej wokalistyki gwiazdą koncertu w
Krakowie

Jeden z najwybitniejszych barytonów naszych czasów, laureat nagrody Grammy, wystąpi w TAURON
Arenie Kraków podczas noworocznego koncertu Orkiestry Johanna Straussa. To niepowtarzalna
okazja, by usłyszeć artystę od lat wyznaczającego standardy światowej sceny operowej. Koncert
odbędzie się w niedzielę, 18 stycznia.

Kolędowo i noworocznie – koncert pełen blasku i świątecznej radości

Chór Anima zaprasza na wyjątkowy koncert kolędowy i noworoczny, który w niedzielę, 18 stycznia o
godz. 18.00 wypełni przestrzeń kościoła św. Maksymiliana w Mistrzejowicach ciepłem, refleksją i
pięknem chóralnego brzmienia. W programie znajdą się zarówno tradycyjne polskie kolędy, jak i
współczesne kompozycje cenionych twórców. Wstęp wolny.

„Baśń o wymyślonym chłopcu” – rodzinny spektakl pełen magii i humoru

Wyjątkowe lalki wielkości dorosłego człowieka, współczesny świat zbudowany na klasycznych
motywach baśni i opowieść, która bawi oraz skłania do refleksji. W niedzielę, 18 stycznia, dzieci od 4.
roku życia wraz z rodzicami zaproszone są na styczniowy spektakl w Centrum Kultury Dworek
Białoprądnicki.
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Zgromadźmy się Wokół Szopki!

Na początku grudnia w ramach akcji Wokół Szopki we wnętrzach i w plenerach Krakowa – od
Bronowic, poprzez Stare Miasto, aż po Czyżyny i Nową Hutę – stanęło 36 szopek. Ich smukłe sylwetki
wzorowane na znanych krakowskich zabytkach w niezwykły sposób łączą kanon z nieograniczoną
wyobraźnią konstruktorów, a w przedstawianą w miniaturze scenę Bożego Narodzenia wplatane są
wątki zaczerpnięte z lokalnych legend i wydarzeń historycznych.

Lodowisko przed NCK – zimowa atrakcja Nowej Huty

Lodowisko przed NCK to atrakcyjna zimowa propozycja dla mieszkańców Krakowa.

Narciarstwo biegowe w Krakowie – gdzie skorzystać z zimowych tras?

W Krakowie dostępne są już dwie lokalizacje dla miłośników narciarstwa biegowego. Dzięki
sprzyjającym warunkom pogodowym, ślady biegowe umożliwiające aktywny wypoczynek na świeżym
powietrzu pojawiły się na Błoniach oraz w Uroczysku Skotniki.

Zapraszamy również do:

Apteki Designu
Krakowskiego Forum Kultury
Centrum Kultury Podgórza

Zobacz także Kraków dla dzieci.
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